２０１７年７月吉日

特定非営利活動法人

チーム代表者、保護者各位                                川崎市サッカー協会

                                            第４種委員会少女部

2222010101017777 年度年度年度年度夏季夏季夏季夏季少女少女少女少女サッカースクールのご案内サッカースクールのご案内サッカースクールのご案内サッカースクールのご案内

 日頃より当協会の事業に対し格別なるご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。２０１７年度夏季少女サッ

カースクールの開催のご案内をさせていただきます。市内女子サッカーの底辺拡大、選手育成を最大の目標に掲げ、女子

サッカーの発展に大きく寄与している事業と自負しております。

 趣旨ご理解の上、各チーム積極的に選手へ参加を呼びかけていただければ幸いです。

―記―

主  催 特定非営利活動法人川崎市サッカー協会（以下、川崎市サッカー協会）

主  管 川崎市サッカー協会第４種委員会少女部・川崎市サッカー協会ジュニアトレセン

趣  旨 市内女子サッカーの普及と生涯スポーツとして継続的にサッカーに取り組む選手の育成を目指す。

対象選手 川崎市サッカー協会第４種委員会に所属する女子選手（小学４，５，６年生）

会  場 等々力補助競技場グラウンド、川崎フロンターレ下野毛グラウンド

期  間 ２０１７年８月１日（火）～８月５日（土） ９：３０～１２：００  （集合 ９：２０）

３３３３日日日日（（（（木木木木））））はははは川崎フロンターレ下野毛グラウンド川崎フロンターレ下野毛グラウンド川崎フロンターレ下野毛グラウンド川崎フロンターレ下野毛グラウンドでＧＫトレーニングでＧＫトレーニングでＧＫトレーニングでＧＫトレーニング（全選手対象）（全選手対象）（全選手対象）（全選手対象）

９９９９：：：：００００００００集合集合集合集合    ９：３０～１１９：３０～１１９：３０～１１９：３０～１１：００：００：００：００    トレーニングトレーニングトレーニングトレーニング

１１：００～１２１１：００～１２１１：００～１２１１：００～１２：００：００：００：００        SAVASSAVASSAVASSAVAS 少女向け栄養セミナー（室内）少女向け栄養セミナー（室内）少女向け栄養セミナー（室内）少女向け栄養セミナー（室内）

指 導 者     川崎市サッカー協会４種委員会少女部強化スタッフ・川崎フロンターレ育成コーチ

参 加 費 ５，０００円／人

申し込み ①参加申込書に必要事項を記入し、チーム単位で E-MAIL にて下記へ申し込む。

川崎市サッカー協会事務局 2017 年度夏季少女サッカースクール担当  TEL：044-733-7655

 EEEE----MAILMAILMAILMAIL：：：：gtc@kawasakigtc@kawasakigtc@kawasakigtc@kawasaki----fa.comfa.comfa.comfa.com

                ②参加費を所属チームで一括して下記へ振り込む。必ず「ｇ＋チームコード＋チーム名」で振り込みのこと。

（チームコードの前に「ｇ」を付けてください。チームコードは別紙参照）

（ 振 込 口 座 ）川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 １１７５３２４

           特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会

（カタカナ口座名称）トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ

申込期限 ２０１７年７月１８日（火）

※ 少女サッカースクールに参加する選手は、スクールの一環としてＧＫトレーニングへも自動的に参加いた

だきます。（普段ＧＫをまったくやらない選手にとっても貴重な体験となりますので是非ともご参加くだ

さい。） 少女サッカースクールに参加する選手はＧＫクリニックへの申込を改めて行う必要はありません。

問合わせ 川崎市サッカー協会第４種委員会少女部長  鈴木 哲夫 (携帯) 090-9859-6661

そ の 他     ・参加選手はスポーツ傷害保険に加入のこと。

     ・スクール中の事故については、応急処置のみ主催者で行う。

     ・スクールの往復中の事故については、主催者は一切の責任を負わない。

・参加費の一部を強化活動の費用として使わせていただきます。

・スクールでの練習風景等を川崎市サッカー協会ホームページに掲載します。あらかじめご了承ください。

・荒天等により開催回数が減ったり、個人の理由で参加回数が減った場合も参加費は返金できません。